
Č.j.: 1603/23/KSUS/R/JAS 

Vyřizuje: Mgr. Adam Jasz 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/112 Benešov, Červené Vršky 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 12. 04. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-162/23 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předpokládá se rozdělení do tří etap z důvodu obslužnosti přilehlých nemovitostí, 

podniků a nemocnice. V první etapě bude provedena oprava mezi sjezdem z I/3 a 

kruhovou křižovatkou u Kauflandu v km cca 0,050-0,120. Předpokládaná druhá etapu 

bude cca od kř. s MK ulice Wolkerova-Lidl, třetí etapa od Lidlu včetně kruhové kř. u 

nemocnice včetně napojení na přilehlé komunikace v km cca 0,330-870. Dojde k 

odfrézování  stávajícího živičného krytu v tl. 100-120 mm dle rozpisu, odstraněna bude 

část neúnosného asfaltového podkladu a doplnění únosných vrstev, rozsah těchto prací 

bude upřesněn po ofrézování asfaltových vrstev. Bude provedeno vyčištění, vyrovnání 

dešťových vpustí a revizních šachet a vodovodních a plynových víček. Bude provedena 

celková oprava – předláždění vnitřního prstence z kostek na kruhové křižovatce u 

nemocnice, spárování dlažebních kostek bude provedeno polymercementovou  maltou  ( 

např. Sika fastfix -133, Mapestone  PFS, GROUTEX Pavement, případně jiné hmoty s 

obdobnými vlastnostmi – návrh odsouhlasí zástupce objednatele), dále oprava části 

stávajících silničních obrub a pokládka nových obrub-vše do betonu, Dojde k očištění 

celé vozovky samosběrem. Podkladní vrstva-vyrovnávka bude provedena ACL16 v tl. 

60-70 mm, se spojovacím postřikem, vrchní vrstva se spojovacím postřikem bude 

provedena ACO11 v tl. do 50mm. Na spojích bude provedeno odfrézování a zalití 

příčných a podélných spár. V celé dotčené délce dojde k výškovému vyrovnání 

stávajících obrubníků, místy k výměně, které bude z velké části hrazeno Městem Benešov 

. Obnoveno bude vodorovné značení, SDZ apod.  Použití R-materiálu do živičných vrstev 

je povoleno dle platných ČSN,TP. 

 

Před zahájením prací dojde k vyřízení návrhu DIO, povolení uzavírky a zajištění ohlášení 

stavby dále budou vytyčeny inženýrské sítě a to především v místech kde dojde k 

odstraňování neúnosného podkladu. Veškeré provedené práce budou dle platných norem 

ČSN, TP. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

5 296 806,23 Kč bez DPH 

6 409 135,54 Kč včetně DPH 



Č.j.: 1603/23/KSUS/R/JAS 

Vyřizuje: Mgr. Adam Jasz 

2 

 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 
EUROVIA CS, a.s. 

Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 

IČO: 452 74 924 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 

Se sídlem: Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 

Kladno 

IČO: 279 00 096 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 
M-SILNICE a.s. 

Se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO: 421 96 868 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 
PORR a.s 

Se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 430 05 560 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 
B E S s.r.o. 

Se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO: 437 92 553 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci 

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 
B E S s.r.o. 

Se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO: 437 92 553 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele. 

 



Č.j.: 1603/23/KSUS/R/JAS 

Vyřizuje: Mgr. Adam Jasz 

3 

 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

Netýká se. 

 

 

 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                            
 


		2023-06-16T07:56:27+0200




